

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo

k veřejné zakázce: „Areál Lomská Litvínov – rekonstrukce fotbalového hřiště s umělým povrchem“

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. SPORTaS, s.r.o.

Sídlo: Jiráskova 413, 436 01 Litvínov
Statutární zástupce: Ing. Petr Vopat, jednatel
IČO/DIČ: 25005430/CZ25005430
Datová schránka: h9i3s28
Bankovní spojení, č.ú./kód banky xxx
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Anna Egerová, vedoucí provozu
(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

2. SPORT Construction a.s.

Sídlo: Újezd 450/40, Malá Strana, 118 00 Praha 1
Statutární zástupce: Petr Klár, předseda správní rady
IČO: 27752771
DIČ: CZ27752771
Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn.B 22904
Bankovní spojení, č.ú./kód banky xxx
xxx
Datová schránka: v7fdusw
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: ing.Josef Slámka, výrobní ředitel
xxx
e-mail: xxx
telefon: +420 xxx
(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se v souladu s ustanovením článku VIII. Cena za provedení díla odstavců 16., 18., 19. dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 týkajícího se víceprací a méněprací.

2. Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 se upravuje cena předmětu díla následovně:

Cena předmětu díla dle podepsané smlouvy: **6 652 527,29 Kč bez DPH**

Změnový list č. 1: **24 723,10 Kč bez DPH**

Upravená cena předmětu díla dle dodatku č. 1: **6 677 250,39 Kč bez DPH**

3. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy: Změnový list č. 1 včetně položkové rozpočtu

Objednatel

Zhotovitel

V Litvínově dne.....

V Praze dne

.....
Ing. Petr Vopat
jednatel

.....
Petr Klár
předseda správní rady

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 1
Zhotovitel:	SPORT Construction a.s., Újezd 450/40, 118 00 Praha	
Změnový list vystavil:	xxx	
Datum:		
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: Předmět změny: Doplnění sport. vybavení a úprava drenážního potrubí Popis a zdůvodnění změny: Z důvodu změny šíře hrací plochy nebylo možno použít stávající pouzdra rohových praporků a musely být nahrazeny novými. Při výkopových pracích patek oplocení došlo ke kolizi stávajícího drenážního systému a došlo k jeho přerušení. Z toho důvodu se musela změnit pozice kontrolní šachty a tím i nové napojení. Při stavbě nových obrubníků došlo ke kolizi se starou vodovodní šachtou. Z toho důvodu se bude muset ze šachty vyčerpát voda, obsypat stávající potrubí, následně vybourat a zasypat.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	24 723,10,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
6 677 250,39,- Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis objednatele:	Podpis zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:	20250013	LITVÍNOV - Rekonstrukce fotbalového hřiště- areál Lomská	
Objekt:	01	SO 01 - Hřiště	
Rozpočet:	ZL1	Změnový list č. 1 šachta a sport. vybavení	
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			12 483,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			24 723,10
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00	CZ K
Snížená DPH	12 %	0,00	CZ K
Základ pro základní DPH	21 %	24 723,10	CZ K
Základní DPH	21 %	5 191,85	CZ K
Zaokrouhlení		0,00	CZ K
Cena celkem s DPH		29 914,95	CZ K

v	dne
Za zhotovitele	Za objednatele

Popis stavby: 20250013 - LITVÍNOV - Rekonstrukce fotbalového hřiště-
areál Lomská

Popis objektu: 01 - SO 01 - Hřiště

Popis rozpočtu: ZL1 - Změnový list č. 1 šachta a sport.
vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 621,10	6,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			328,00	1,3
8	Trubní vedení	HSV			10 440,00	42,2
913	Sportovní vybavení	HSV			12 334,00	49,9
Cena celkem					24 723,10	100, 0

Položkový rozpočet

S:	20250013	LITVÍNOV - Rekonstrukce fotbalového hřiště- areál Lomská
O:	01	SO 01 - Hřiště
R:	ZL1	Změnový list č. 1 šachta a sport. vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 621,10
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,65000	1 815,00	1 179,75
		výkop pro nové osazení šachty : 0,5*0,5*1		0,25000		
		rýha pro potrubí : 0,4*1*1		0,40000		
2	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,65000	679,00	441,35
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				328,00
3	212753116R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože	m	2,00000	44,00	88,00
4	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	2,00000	120,00	240,00
Díl: 8		Trubní vedení				10 440,00
5	871313121R01	Napojení na stávající potrubí	kompl.	1,00000	1 500,00	1 500,00
6	845921579R	Napojení drenáže trubka 2x koleno	kompl.	1,00000	3 960,00	3 960,00
7	965821467R	Vyčerpání vody ze šachty	kompl.	1,00000	880,00	880,00
8	659213475R	zasypání trubky vody pískem rozbourání šachty	kompl.	1,00000	3 400,00	3 400,00
9	894432111R00	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm,	kus	1,00000	700,00	700,00
Díl: 913		Sportovní vybavení				12 334,00
10	SPV5KOP025T	Rohový praporek s kloubem (sada 4 ks)	SADA	1,00000	5 550,00	5 550,00
11	SPV5KOP022T	Pouzdro pro kloubový rohový praporek-kov.pr.50mm	KS	4,00000	496,00	1 984,00
12	767995101R01	Montáž praporků , vč. pouzder	kpl	1,00000	800,00	800,00
13	65921549R	Režijní náklady , doprava	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00